

(Período de 01/01/2023 a 30/09/2023)

Só MPes	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 352 / 2023 Licitação: 168/2023- PE							
	1	06-18-00045	Recapagem 215x75x17,5 Borrachudo	UN	52,000	654,2000	34.018,40
	2	06-18-00081	Recapagem de pneu 10 X 16,5	UN	20,000	1.056,6700	21.133,40
	3	06-18-00010	Recapagem de pneu 12 X 16,5 L3 com 16 lonas	UN	55,000	1.225,0000	67.375,00
	4	06-18-00009	Recapagem de pneu 14,9 X 24 com 10 lonas	UN	10,000	2.119,0000	21.190,00
	5	01-02-00070	Recapagem de pneu 14,9 X 26 Agrícola	UN	10,000	2.224,6700	22.246,70
	6	06-18-00085	Recapagem de pneu 14.9x28 agrícola	UN	10,000	2.217,3300	22.173,30
	7	06-18-00011	Recapagem de pneu 17.5 X 25 com 16 lonas	UN	20,000	3.353,3300	67.066,60
	8	01-01-20101	Recapagem de pneu 18,4 x 30 Agrícola	UN	10,000	5.457,6700	54.576,70
	9	01-01-20098	Recapagem de pneu 19,5 X 24	UN	26,000	3.296,6700	85.713,42
	10	06-18-00086	Recapagem de pneu 23.1 x 30 agrícola	UN	10,000	8.642,6700	86.426,70
	11	06-18-00014	Recapagem de pneu 295/80 R 22.5 16 lonas borrachudo	UN	95,000	1.025,6000	97.432,00
	12	06-18-00054	Recapagem Pneu 1000 R20 borrachudo,de uso misto, com 16 lonas, 4 tramas, profundidade mínima dos sulcos de 20,5mm.	UN	101,000	880,0000	88.880,00
	13	01-01-00063	Recapagem Pneu 1400 x 24	UN	70,000	2.911,6700	203.816,90
	14	01-04-00021	Recapagem pneu 275 x 80 x 22,5	UN	20,000	972,2500	19.445,00
	15	06-18-00044	Recapagem Pneu 750 x16 Borrachudo	UN	10,000	553,0000	5.530,00
						TOTAL DO PROCESSO:	897.024,12
						TOTAL:	897.024,12